
-11-

1
25-15
23-25
21-25

2
16-25
25-17
26-24

1

0 0
23-25
20-25 2

1
20-25
25-21
17-25

2

25-7
25-152 0 0

11-25
15-25 2

25-19
25-17

西
遠
女
子
学
園
中
学
校

2

10-25
10-25 2

愛知１ 16

12

殿町 三重２ 13

14

岐阜４

静岡３

大井川 静岡２

15輪之内

青島

東陽

1 静岡１ 西遠女子

2 愛知４ 御田

3 三重３ 嬉野

25-5
25-17

25-18
25-13 0

8 三重１ 二見

6 岐阜３ 青山

7 静岡４ 伊東南

25-22
15-25
23-25

1

5

4 岐阜２ 高田

愛知２ 矢作北

2

0
13-25
16-25 2

0

愛知３ 11

第３９回　東海中学校総合体育大会バレーボール大会
兼　第４８回東海ブロック中学校バレーボール選手権大会

梅林 岐阜１ 9

３位　岡崎市立矢作北中学校

バレーボール女子

期日　平成２９年８月７・８日（月・火）

会場　小笠山総合運動公園エコパアリーナ

８日（火） ７日（月）７日（月）

成
績

種目名

城東

優勝　西遠女子学園

２位　豊橋市立東陽中学校

３位　焼津市立大井川中学校

白鳥 三重４ 10

2

矢
作
北

大
井
川

全国大会
出場決定戦

21-25
25-19
16-25

02

25-16
25-12 02

0
25-17
25-192

2

25-13
25-162

0

1 2


